Ś. p. br. Brunicki nie poprzestaje jednak na kolekcjonowaniu motyli, lecz publikuje rezultaty swoich prac, prawie wyłącznie w Sprawozdaniach Komisji

Fizjograficznej Akademji Umiejęt. jako członek tejże Komisji pod tytułem: „Spis motyli zebranych w powiecie Stryjskim“ Tom 42 (1908)

To samo część II Tom 44 (1910)
” ” III ” 45 (1911)
” ” IV ” 46 (1912)
” ” V ” 47 (1913)

W roku 1913 odkrywa nowy, dotąd nieznan gatunek rodzaju *Xystophora* nazwany na Jego cześć *Brunickii* Rbl.; również noszą inne jeszcze motyle nazwisko Jego, jak *Satyrus dryas* ab. *Brunickii* Schille, *Plusia zosimi* ab. *Brunickii* Klem.